
 

 

 

 

 Dentální dny v Krkonoších 12.-15. 6. 2025 

 
 (15 kreditů vzdělávacího systému ČSK) 

 

 
Pořádá: Prouzovi s.r.o,   Šafaříkova 1105, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČO 27549755 
   mobil  604 835 437,  tel., fax 499 421 966,  e-mail: zdenek.hruska@hmc.cz 
 

Program: 
 

12. 6. 2025 – čtvrtek příjezd ubytovaných a prezentace od 16.00 h  do 19.00 h 

 
13. 6. 2025 – pátek MDDr. Michal Přibyl - Kompromisní (pilíře) po všech stránkách ? 

 

8.00  -  13.30 h  Kleště až později aneb rekonstrukce „beznadějných“ zubů  
   Jak zpomalit „spirálu smrti“ 
   Limity a komplikace implantátů, jak se jim vyhnout nebo je aspoň odložit   
   Šetrná netradiční řešení – příklady a kazuistiky – paroprotetika 

   Tipy a triky ve fixní protetice.  
  

 

    odpoledne Individuální rehabilitační a doplňkový program, odpočinek.  
Společenský večer – ochutnávka vín „Vinařství Habřina“. 
 

 
14. 6. 2025 – sobota MDDr. Michal Přibyl - Frontální úsek zejména fotokompozitně 

 

8.00  -  13.30 h Analýza obličeje a incizale superius - středobod dentální rekonstrukce 

 Plánování v laboratoři vs. plánování v ordinaci, výběr materiálů a technik 

 Protetika ve frontě? Čím dál méně 

 Tipy a triky v rekonstrukcích frontálního úseku  
 
 
    odpoledne  Individuální rehabilitační a doplňkový program, odpočinek.  
 

 
15. 6. 2025 – neděle MUDr. Martin Čelko – Recyklujme zuby!!! 
    

8.00   -  13.30 h Augmentace autologním dentinem  
 Kde brát dentin a jak na něj?  
 Zpracování a aplikace autologního dentinu  
 Indikace a jejich demonstrace na konkrétních příkladech  
 
  
 

Místo konání: Omnia Hotel Relax & Wellness, Luční 327, 542 25 Janské Lázně , www.omniahotel.cz  
 
Cena kurzu: Cena kurzovného je 12.000,- Kč. Za ubytování (s plnou penzí - večeře 12.6. až oběd 15.6.) 9.000,- Kč, to je 

celkem 21.000,- Kč. Pro rodinného příslušníka je stanovena cena za ubytování s plnou penzí 9.000,- Kč. Děti do tří let 
ubytování zdarma, děti 3-12 let poloviční ceny. Příplatek za jednolůžkový pokoj 1300,-  za noc. 
 
Přihlášky: Vyplněnou přihlášku zašlete obratem, nejpozději však do 1. června 2023 na adresu :  Ing. Zdeněk Hruška, 
Slovanská 94, 543 01 Vrchlabí. Přihlášky je možno zasílat i faxem: 499 421 966 a e-mailem: zdenek.hruska@hmc.cz  
Informace je možno žádat na výše uvedené adrese a telefonu a dále u p. Zdenky Glaserové, mobil: 604 835 437. 
Informace a přihlášky naleznete také na internetu -  http://www.ddvk.cz  
 
Pořadatelé si vyhrazují přijímat přihlášky pouze na celý kurz. Ubytování dle pořadí došlých přihlášek.  
  

Platba: (po potvrzení závazné přihlášky pořadateli) bankovním převodem na účet č.:  670100-2206426348/6210,   

variabilní symbol: IČ NZZ účastníka , konst. symbol: 0308. V přihlášce uveďte datum narození  účastníka kurzu. 
 
 
 MUDr. Jan Prouza v.r.       
 pořadatel       
 

mailto:zdenek.hruska@hmc.cz
http://www.omniahotel.cz/


 

 

 
 

  

 Závazná přihláška na “Dentální dny v Krkonoších  12. - 15. 06. 2025“   
 
 
Jméno: .........................................................................       Tel. pracoviště:  .....................................….....       

 
Datum narození: .....................................    e-mail: ............................................................................. 
 
Adresa: .................................................................................................      IČO  .......................…….... 
 
Ubytování a strava: Žádám ubytování a stravu (zatrhni):   ano                ne  
   Účastníci kurzu  počet:   Rodinný příslušník  počet: 
 
 

Poznámka: ubytovat společně s …………………………………………              rozšířený pobyt od............................. 
 
Při nedostavení se na kurz je storno poplatek 100%. Vaše závazná přihláška bude obratem potvrzena pořadateli.  
 
 

V .......................................   Dne ...........................                     Podpis ..................................................... 
 
 
 
     

 

 
 

 
  

 
 
 

 
   


